Vecchia Scuderia/Toce 2026/2027

Beschreibung Beginn
Vorsaison 31. Jan 2026
Ostersaison 21. Mrz 2026
Zwischensaison 18. Apr 2026
Frihsommer 23. Mai 2026
Hochsaison 27. Jun 2026
Nachsaison 19. Sep 2026
Wintersaison 07. Nov 2026
Vorsaison 30. Jan 2027
Ostersaison 13. Mrz 2027
Zwischensaison 10. Apr 2027
Frihsommer 08. Mai 2027
Hochsaison 19. Jun 2027

Ende

20.
17.
22.
26.
18.
06.
29.
12.
09.

07.
18.

17.

Mrz 2026
Apr 2026
Mai 2026
Jun 2026
Sep 2026
Nov 2026
Jan 2027
Mrz 2027
Apr 2027
Mai 2027
Jun 2027

Sep 2027

Die Preise beinhalten Steuern und Nebenkosten inkl. Heizung.
30 % Anzahlung bei Buchung, der Rest ist drei Wochen vor Anreise zu zahlen.

pro Woche /Monat

690 €/1.630 €
890 €/ -

740 €/1.850 €
890 €/ -

990 €/ -

740 €/1.850 €
640 €/1.510 €
690 €/1.630 €
890 €

740 € /1850 €
890 €

990 €

Taglich

98 €/54 €
127 €/ -
106 €/62 €
127 €/ -
141 €/ -
106 €/62 €
91 €/50 €
98€/54€
123 €/-
106 €/ 62 €
127 €/ -

141 €

Die Endreinigung (50 €) ist vor Ort zu bezahlen. Geschirrtlicher sind vorhanden. Bettwasche und
Handtucher stellen wir auf Wunsch gegen Erstattung der Reinigungskosten (15 € pro Person).

Im Winter berechnen wir Kosten fiir Kaminholz (5€/Tag). Diese Gebuhren sind vor Ort zu bezahlen.
Vor Ort ist auch eine Kurtaxe von 1 € pro Person und Tag zu entrichten.

Casa degli amici 2026/2027

Beschreibung

Vorsaison
Ostersaison
Zwischensaison
Frihsommer
Hochsaison
Nachsaison
Wintersaison
Vorsaison
Ostersaison
Zwischensaison
FrGhsommer
Hochsaison

Beginn

31.
21.
18.
23.
27.
19.
07.
30.
13.
10.
08.

19.

Jan 2026
Mrz 2026
Apr 2026
Mai 2026
Jun 2026
Sep 2026
Nov 2026
Jan 2027
Mrz 2027
Apr 2027
Mai 2027

Jun 2027

Ende

20.
17.
22.
26.
18.
06.
29.
12.
09.
07.
18.
17.

Mrz 2026
Apr 2026
Mai 2026
Jun 2026
Sep 2026
Nov 2026
Jan 2027
Mrz 2027
Apr 2027
Mai 2027
Jun 2027

Sep 2027

Die Preise beinhalten Steuern und Nebenkosten inkl. Heizung.
25 % Anzahlung bei Buchung, der Rest ist drei Wochen vor Anreise zu zahlen.

pro Woche

Gesperrt
1950 €
1840 €
1990 €
2150 €
1840 €
Gesperrt
Gesperrt
1950 €
1840 €
1990 €
2150 €

Téaglich

279 €
263 €
284 €
307 €
263 €

279 €
263 €
284 €
307 €

Ein groRRer Gruppenraum (44 m2) kann fir EUR 300,-- pro Woche zuséatzlich gemietet werden.

Zu den Mieten (inkl. Steuern und Nebenkosten) kommen einmalig 120 € fir die Endreinigung hinzu,
vor Ort zu entrichten. Bettwéasche und Handtlcher bitten wir mitzubringen, stellen wir auch auf
Wunsch gegen Erstattung der Reinigungskosten von 15 € pro Person.
Vor Ort ist auch eine Kurtaxe von 1 € pro Person und Tag zu bezahlen.



